русскийрусский
14 15
Неисправность Причина Способы устранения
Электродвига-
тель
работает,
но насос
не качает

об/хв
Номінальний
поток,
м�/год
Номінальний
напір,
м
Максимальний
поток,
м�/год
Мінімальний
поток,
м�/год м
NPSH,
кВт л.с.
LPP32-31-3/2 (7714063) 3 4 2900 20 31 24 37 2
LPP32-26-2.2/2 (7714053) 2.2 3 2900 18 26 21 32 2
LPP32-21-1.5/2 (7714043) 1.5 2 2900 14 21 18.5 26 2
LPP40-17.5-1.1/2 (7714133) 1.1 1,5 2900 12 17.5 18 21 2
LPP40-13-0.75/2 (7714123) 0.75 1 2900 10 13 15.5 16.5 2
LPP40-20.5-2.2/2 (7714153) 2.2 3 2900 23 20.5 35 25 2
LPP50-24-3/2 (7714263) 3 4 2900 30 24 36 29 2
LPP50-28-4/2 (7714283) 4 6,8 2900 30 28 43 33 2
- ступінь захисту: IР55;
- максимальна температура навколишнього середовища: до +40°С;
PH воды должно быть в пределах от 6,5 до 8,5
- клас ізоляції: F;